. i:r,

"#
мутпrrипапьное кчLзенное общеобрЕ}зовательное

учрещдение
<сIIеrпшскм средняJI IIIкол€D)

40436J,волгоградская
";;;;;;;'.;ЛI4Ц'lilЛЬНОГО

РаЙОНа ВОлгоградской области
lский район,п.JlенlлrIа,ул.школьная,16 те;rефоя:8(8447б)7-35-50

, oI,PIl l0JзJ01I2060

Приказ

Ns/j7
от 01.09.2022

<о созhапии школьного]
спортпвного кгrуба>>

, ' В целях iктивтlТ_ф*кулътУРIЮ:СПОРТl.внойработывlrlколе,
р -юношескоГо спорта и .rриобщеЙrя * i'пr"r"rчrrr"ескиМ зzЕUIтиям фшичес

: .i i, ,,.:
T----'Yv СПОртом

ПРИКАЗЫВАЮ:
О*"rт" пкольный спорт,ивlшй к_rгуб (ШСК) на базе ОУ
Логиновой А.!. разработать Положени( э о дIкоJБном спортивном клубе
Руководlrгелем ШСК назначить Тутову Щ,П.
фrководителпо ШСК Туговой ff.П

з числа учiпIrоtся школы, родитtjлей а также

ба на 2022-202З учебlлй год;
в дш грrtктического примеЕения и управлениrI

ение дФектору;

а офrлц.rальном сайге ОУ
Коrrгроль за испоJIнонием ц)иказа ocTilBJUIю за собой.

.В_ оннова

I

rý,'} i

l.

2.

_1_

4.
a

a

a

a

a

о

5

:;"}Ё
"У

t.
tj